plecs, i la resta de documents amb caràcter contractual que s’adjunten com a annexes al document 
administratiu de formalització del contracte.

CINQUENA.- La garantia definitiva

Per respondre del compliment del contracte, l’empresa contractista va constituir una garantia 
definitiva a la Tresoreria Municipal per valor de CINC MIL SIS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB 
VUIT CÈNTIMS (5.673,08 €), ingressats mitjançant transferència bancària, en data 15/09/2025 i 
14/10/2025, quedant anotada a la comptabilitat de la corporació sota els números d’operació 
2025022870 i 2025030103 respectivament, els resguards dels qual s’adjunten com a Annex 2.